
Rada Města Břeclavi 
nám. T. G. Masaryka 3 
690 81 

Vážení, 

dovoluji si Vás oslovit v souvislosti s vyhlášeným výběrovým řízením na pracovní 
pozici „ředitelka příspěvkové organizace Městské muzeum a galerie Břeclav", které 
jste uveřejnili na úřední desce. 

Vzhledem k mým kvalifikačním, odborným a osobním předpokladům a s 
přihlédnutím k mé dvacetileté praxi ve státní správě a samosprávě na manažerských postech 
se domnívám, že jsem vhodnou kandidátkou pro danou pozici. 

Za svůj stěžejní osobní předpoklad považuji skutečnost, že ve funkci ředitelky 
Městského muzea a galerie Břeclav jsem již působila v letech 2007-2010. V tomto období 
jsem dosáhla nezanedbatelných pracovních úspěchů s časovým přesaliem, z jejichž realizace 
a popularity Městské muzeum a galerie Břeclav těží dodnes. Jedná se např. o 

uvedení v život nových expozičních prostor a nového sídla muzea v objektu „Pod 
vodárnou" 

• vybudování Lichtenštejnského domu včetně instalace stálé panelové výstavy 
„Historie rodu Lichtenštejnů" 

• instalace stálé panelové výstavy v synagoze „Židovská Břeclav" 

realizace stálé archeologické expozice na zámečku Pohansko „Velkomoravské 
Pohansko" kofínancované z evropských fondů 

realizace mezinárodního výtvarného sympozia financovaného rovněž z projektů EU 

započetí datosběrného cyklu „Sochy kolem nás" 

• zahájení rekonstrukce zámečku Pohansko 

Případným pokračováním ve funkci ředitelky bych ráda navázala na mnou započaté 
trendy, které v uplynulém období nebyly nijakým způsobem rozvíjeny nebo byly dokonce 
pozastaveny. H 


